Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_26681 LICODIA 

EUBEA - “COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE 

OCCIDENTALE A VALLE DI VIA DUCA DEGLI ABRUZZI - 1° STRALCIO” Codice Caronte 

SI_1_26681, il pagamento dell’importo di € 13.083,84 (tredicimilaottantatre/84), in favore 

dell’impresa BRAFER SEGNALETICA S.R.L. (C.F./P.IVA IT 07290741219), capogruppo dell’ATI 

BRAFER SEGNALETICA S,R.L. - NEW VERDE S.R.L., di cui alla fattura n, 01PA2023 del 

10.01,2023 {SDI 8953054924), relativo al rimborso degli oneri di conferimento a discarica, con

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto di cui: 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 2.878,44 (duemilaottocentosettantotto/44) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 15.962,28, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 2066 del 20 ottobre 2021 e ss.mm.ii.